197
גם בפסיקה מאוחרת יותר של בית המשפט העליון שעסקה בהיבטים שונים של הורות להט״בית 198
לא אוזכר פסק הדין, בג"ץ 566/11 דורון ממט מגד נ' משרד הפנים )פורסם בנבו, 28.1.2014(;
בג"ץ 781/15 איתי ארד־פנקס נ' הועדה לאישור הסכמים לנשיאת עוברים על פי חוק הסכמים
לנשיאת עוברים )אישור הסכם ומעמד הילוד(, התשנ"ו-1996 )פורסם בנבו, 3.8.2017( )להלן:
בג"ץ הפונדקאות(; בג"ץ 5771/12 ליאת משה נ' הוועדה לאישור הסכמים לנשיאת עוברים לפי חוק
הסכמים לנשיאת עוברים )אישור הסכם ומעמד היילוד(, התשנ"ו-1996 )פורסם בנבו, 18.9.2014(

.)reading inבפרשה זו אוזכר פסק דין דנילוביץ באופן אגבי בלבד לסוגיות ה־(
ע"מ )ת"א( 8/94 שטיינר אדיר נ' קצין התגמולים )פורסם בנבו, 13.8.1995(. 199

זאת, גם אם נדמה שהשופט אלוני רואה את המקרה ככזה של אפליית מין, שכן שטיינר היה מקבל 200
את הזכויות לדבריו לו היה אישה ולא גבר. ראו ע"ש 369/94 אדיר שטיינר נ' צבא ההגנה לישראל
www.lgbtlaw.tau.ac.il/sites/default/files/field/judgment/file/369-94. )8.1.1997 ,לא פורסם(

.pdf
לדיון בפסקי דין אלו, ובעוד הקשרים שהמחישו את נוכחות הרציו הצר אל מול זה הרחב, ראו 201

Gross, לעיל ה"ש 7, בעמ' 411-401.
ס' 55 לחוק הירושה, התשכ"ה-1965. 202

ע"א )נצ'( 3245/03 ירושת המנוח ש.ר. ז"ל נ' היועץ המשפטי לממשלה במשרד האפוטרופוס 203
הכללי, פס' 4 לפסק דינו של סגן הנשיא ממן )פורסם בנבו, 11.11.2004(.

שם, פס' 12 לפסק דינו של סגן הנשיא ממן. 204
שם, פס' 16 לפסק דינו של סגן הנשיא ממן. 205

שם, פס' 8 לפסק דינו של סגן הנשיא ממן.